令 和 ８ 年 ２ 月 ４ 日

下記のとおり、第４回新潟駅南口広場再編検討委員会を開催します。

当日の取材および広報にご協力くださいますよう、よろしくお願いします。

記

 開 催 概 要

■ 日 時

 令和８年２月６日（金曜） 午後２時から（概ね２時間程度）

■ 会 場

新潟市立中央図書館 ３階 多目的ホール

■ 委 員

学識経験者、国、新潟県、新潟市、交通事業者、民間団体

■ 議事内容（予定）

・ロータリーの交通混雑に関するソフト施策企画

・仮称バスタ新潟上部空間等の活用について   など

■ 取   材

・２月５日（木）までに下記メールにて申込み願います。

■ そ の 他

・撮影は会議冒頭のみとなります。

・当日の配布資料等は後日、新潟市ホームページに掲載する予定です。

新 潟 市 報 道 資 料

第４回 新潟駅南口広場再編検討委員会開催について

報 道 各 位

【問い合わせ・取材申込み先】
都市政策部 新潟駅周辺整備事務所  担当：相村，坂井

電話 ： 025-245-1261

E-mail ： ekishu@city.niigata.lg.jp

mailto:ekishu@city.niigata.lg.jp